
                                        UCHWAŁA  NR   XIX/ 195 /2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 31 lipca 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody budżetu Gminy o kwotę
z tego:

361.280zł

1) dochody bieżące gminy o kwotę 361.280zł

 - w dziale 600 – Transport i łączność
   o kwotę 335.225zł

  rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne 335.225zł
§ 2440 – Dotacje    otrzymane   z    funduszy     celowych    na
               realizację     zadań     bieżących    jednostek    sektora
               finansów publicznych 335.225zł

 - w dziale 758 – Różne rozliczenia
   o kwotę 20.250zł

  rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                             samorządu  terytorialnego 20.250zł

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa 20.250zł
 - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
   o kwotę 5.805zł

  rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
                             dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
                             młodzieży

5.805zł

§ 2700 – Środki      na     dofinansowanie     własnych     zadań
               bieżących     gmin    (związków    gmin),    powiatów
               (związków                 powiatów),            samorządów
               województw,  pozyskane  z  innych  źródeł 5.805zł

§ 2.1. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę
z tego:

536.987zł

1) wydatki bieżące gminy (pozostałe wydatki bieżące) o kwotę 461.987zł

 - w dziale 600 – Transport i łączność
   o kwotę 335.225zł

  rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne 335.225zł



2

 - w dziale 710 – Działalność usługowa
   o kwotę 70.000zł

  rozdział  71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne 70.000zł
 - w dziale 801 – Oświata i wychowanie
   o kwotę 50.957zł

w tym:
  rozdział  80101 – Szkoły podstawowe 25.957zł
  rozdział  80104 – Przedszkola 25.000zł

     w tym:
  - Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Miejskiego
      w Chojnie 25.000zł

 - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
   o kwotę 5.805zł

  rozdział  85412 – Kolonie  i  obozy   oraz   inne   formy   wypoczynku
                               dzieci      i      młodzieży      szkolnej,      a        także
                               szkolenia   młodzieży 5.805zł

2) wydatki majątkowe gminy o kwotę 75.000zł
 - w dziale 801 – Oświata i wychowanie
   o kwotę 75.000zł

  rozdział  80104  – Przedszkola 75.000zł
      w tym:
   - Dotacja  na  zakupy  inwestycyjne  dla  Przedszkola
      Miejskiego w Chojnie, 75.000zł

§ 2.2. Zmniejsza wydatki  budżetu Gminy o kwotę
z tego:

175.707zł

1) wydatki bieżące gminy (pozostałe wydatki bieżące) o kwotę 145.707zł
 - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
   o kwotę 5.000zł

  rozdział 70095 – Pozostała działalność 5.000zł
 - w dziale 710 – Działalność usługowa
   o kwotę 30.000zł

  rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000zł
 - w dziale 758 – Różne rozliczenia
   o kwotę 707zł

  rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 707zł
 - w dziale 801 – Oświata i wychowanie
   o kwotę 110.000zł

  rozdział  80101 – Szkoły podstawowe 110.000zł

2) wydatki majątkowe gminy o kwotę 30.000zł
 - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
   o kwotę 30.000zł

  rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000zł

§ 2.3. Kwota wydatków ogółem ulega zwiększeniu o 361.280zł



3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady

     Janusz Kowalczyk



4

UZASADNIENIE

DOCHODY
Dział 600 – Transport i łączność

- UMOWA  DOFINANSOWANIA ze środków finansowych
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Województwa
Zachodniopomorskiego na przebudowę dróg dojazdowych
o dł. 4,40km w miejscowościach:  Godków,  Rurka,  Narost,  Lisie
Pole – Kolonia,

+335.225zł

Dział 758 – Różne rozliczenia
- Korekta części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem

na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem
remontów bieżących w obiektach oświatowych, +20.250zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
- Umowa dotacji na realizację programu „Pożyteczne Wakacje 08”

na projekt edukacyjny pt.: „Nasz Strzelczyn najpiękniejszy”, +2.805zł
- Umowa dotacji na realizację programu „Pożyteczne Wakacje 08”

na projekt edukacyjny pt.: „Zielona wieś Białęgi”. +3.000zł

WYDATKI
Dział 600 – Transport i łączność

- Dofinansowanie z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego
przebudowy dróg dojazdowych, +335.225zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
- Wykup nieruchomości, -30.000zł
- Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych, -5.000zł

Dział 710 – Działalność usługowa
- Korekta planu wydatków przeznaczonych na plan

zagospodarowania przestrzennego dla Krajnika Dolnego, -30.000zł
- Korekta planu wydatków na zlecenie podziału geodezyjnego

nieruchomości  położonej  w  obrębie  Nr  8  miasto  Chojna  (teren
byłego lotniska), oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
Nr 36/222 o pow. 210,6323 ha (część byłego pasa startowego), +70.000zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie
- Korekta subwencji przeznaczonej na remonty obiektów
oświatowych, +20.250zł

- Korekta planu wydatków rzeczowych przeznaczonych na remonty
placówek oświatowych, -110.000zł

- Dofinansowanie Organu prowadzącego w wysokości 20% do
realizacji Projektu programu Sokrates Comenius, +5.707zł



5

- Korekta planu dotacji podmiotowej na adaptację, remont (roboty
budowlane, prace elektryczne, dokumentację) kuchni Przedszkola
Miejskiego mieszczącej się w budynku przy ulicy Sikorskiego 25
w Chojnie, +25.000zł

- Dotacja celowa dla przedszkola Miejskiego w Chojnie
przeznaczona na wyposażenie w niezbędny sprzęt kuchenny
(sprzęt do zmywalni; sprzęt do części produkcyjnej; sprzęt
do obieralni), +75.000zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
- Dotacje z Fundacji Wspomagania Wsi na realizację programu

„Pożyteczne Wakacje 08” realizowanego w miejscowościach
Białęgi i Strzelczyn. +5.805zł

Chojna, lipiec 2008r.


